
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy WODZISŁAW na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 poz.609 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 r. 
w wysokości: 51.493.103,97 zł. w tym: 

1) dochody bieżące - 38.019.623,82 zł. 

2) dochody majątkowe - 13.473.480,15 zł. 

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 r. 
w wysokości: 63.875.875,97 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące - 41.186.246,97 zł. 

2) wydatki majątkowe - 22.689.629 zł. 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r.„ po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według 
Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne 
w 2024 r.„ po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Dotacje celowe w 2024 r.„ po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2589



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Joanna Kozłowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2589



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 391 468,00 4 925 293,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 309 688,00 843 513,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 533 825,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 323 490,02 323 490,02
Ochotnicze straże pożarne 323 490,02 323 490,02
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

24 222,87 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 24 222,87

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

299 267,15 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 299 267,15

758 Różne rozliczenia 19 335 631,85 19 342 872,85
Różne rozliczenia finansowe 56 618,85 63 859,85
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

13 531,00 20 772,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 113 057,00 2 123 057,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 204,00 42 204,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

32 204,00 42 204,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 663 170,00 2 163 170,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 500 000,00

-500 000,00
92109 -500 000,00

90005 10 000,00

2460 10 000,00

2100 7 241,00

10 000,00

7 241,00
75814 7 241,00

6630 -299 267,15

6637 299 267,15

2330 -24 222,87

2337 24 222,87

0,00
75412 0,00

75023 533 825,00

6257 533 825,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 czerwca 2024 r.
Zmiana planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana
533 825,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2589



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 000 000,00 500 000,00

51 442 037,97 51 493 103,97

6257 -500 000,00

Razem: 51 066,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2589



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 8 743 646,56
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 044 622,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00
Pozostała działalność 7 591 578,56
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00
Transport i łączność 5 371 373,00
Drogi publiczne gminne 4 407 236,00
Zakup usług remontowych 86 800,00
Zakup usług pozostałych 525 640,00
Administracja publiczna 13 596 608,00
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 500,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 135 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 335 863,00
Zakup materiałów i wyposażenia 124 322,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 171 131,02
Ochotnicze straże pożarne 1 034 131,02
Zakup materiałów i wyposażenia 156 363,02
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 378 079,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Oświata i wychowanie 16 455 873,00
Szkoły podstawowe 11 653 018,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 976,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

443,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 259 035,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 204,00

900 10 000,00 3 269 035,00
90005 10 000,00 42 204,00

4750 6 066,00 12 042,00

4850 1 175,00 1 618,00

801 7 241,00 16 463 114,00
80101 7 241,00 11 660 259,00

6067 299 267,15 299 267,15
6069 52 811,85 52 811,85

4219 4 274,65 4 274,65
6060 -378 079,00 0,00

4210 -2 497,52 153 865,50
4217 24 222,87 24 222,87

754 0,00 1 171 131,02
75412 0,00 1 034 131,02

6057 533 825,00 533 825,00
6059 20 000,00 20 000,00

75023 533 825,00 7 869 688,00
4210 -20 000,00 104 322,00

75022 60 000,00 213 500,00
3030 60 000,00 195 000,00

4300 45 900,00 571 540,00

750 593 825,00 14 190 433,00

60016 52 500,00 4 459 736,00
4270 6 600,00 93 400,00

6050 150 000,00 2 150 000,00

600 52 500,00 5 423 873,00

6050 10 000,00 89 000,00
01095 150 000,00 7 741 578,56

010 160 000,00 8 903 646,56
01043 10 000,00 1 054 622,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2589



Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 760,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 540,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 269 450,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 783 975,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00
Kultura fizyczna 779 434,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 779 434,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

230 000,00

63 824 809,97

2360 33 000,00 263 000,00

Razem: 51 066,00 63 875 875,97

926 33 000,00 812 434,00
92605 33 000,00 812 434,00

6057 -500 000,00 500 000,00
6059 -305 500,00 774 500,00

921 -805 500,00 4 463 950,00
92109 -805 500,00 1 978 475,00

4110 2 000,00 3 540,00
4120 500,00 1 100,00

4010 7 500,00 15 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2589



Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr III/20/2024
Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

Rozbudowa infrastruktury 
wodociągowej na terenie 
Gminy Wodzisław 2022-

2025

3 953 704 965 622 0 0 0 180 564 0 0 785 058
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01043
Budowa sieci wodociągowej 
dla wsi Droblin 2023-2026

1 222 000 40 000 0 0 0 40 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

3. 010 01043

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Wodzisław 2023-

2024 

123 000 39 000 0 0 0 39 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

4. 010 01095
Rewitalizacja zbiornika 

wodnego Brzezie w 
Wodzisławiu 2022-2026

10 472 398 6 050 000 0 0 0 2 150 000 0 3 900 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

15 771 102 7 094 622 0 0 0 2 409 564 0 3 900 000 785 058

5. 600 60016
Przebudowa ulic Ariańskiej i 
Sportowej w miejscowości 

Wodzisław 2023-2024
2 464 000 2 460 000 0 966 624 0 1 493 376 0 0 0

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

2 464 000 2 460 000 0 966 624 1 493 376 0 0

6. 750 75095
Budowa budynku Centrum 

Kultury w Wodzisławiu 2021-
2025

9 136 980 4 860 000 0 0 0 960 000 0 3 900 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

9 136 980 4 860 000 0 0 0 960 000 0 3 900 000 0

7. 754 75412

Budowa budynku 
wielofunkcyjnego: Remizy 

OSP i Świetlicy Wiejskiej w 
Mierzawie 2016-2024

1 683 183 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

8. 754 75412

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej - etap II 2024-

2027

2 940 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

9. 754 75412
Modernizacja budynku OSP 
w Wodzisławiu 2023-2024

265 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

4 888 183 110 000 0 0 110 000 0 0 0

10. 851 85195

Rozbudowa i przebudowa 
budynku Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w 

Wodzisławiu 2024-2025

2 580 227 1 280 227 0 0 0 80 227 0 1 200 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

2 580 227 1 280 227 0 0 0 80 227 0 1 200 000 0

11. 900 90095
Budowa szaletu 

publicznego w Wodzisławiu 
2023-2024

113 009 95 000 0 0 0 95 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

12. 900 90015
Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 
Wodzisław 2011-2024

1 293 635 250 000 0 0 0 250 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

1 406 644 345 000 0 0 0 345 000 0 0 0

13. 921 92109

Zagospodarowanie terenu 
wokół strażnicy w 

miejscowości Lubcza 2021-
2024

82 212 24 000 0 0 0 24 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

14. 921 92109

Zagospodarowanie działki 
Nr 132/1 w miejscowości 
Kowalów Dolny 2021-

2024

298 000 55 000 0 0 0 55 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 3 

(7+8+9+10+12+13) dochody własne 
jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

przepisach p. 905

przychody 
wynikające z 

rozliczenia środków 
okreś. W art.. 5 ust. 

1 pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na realizację 
przedsięw. Finans. 

z udziałem tych 
śreodków p.906

kredyty
i pożyczki, 
obligacje

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Razem dział 600

Razem dział 750

Razem dział 754

Razem dział 851

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2589



Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr III/20/2024
Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 28 czerwca 2024 r.15. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Dębianach wraz 

z zagospodarowaniem 
terenu przyległego 2021-

2024

1 016 396 980 000 0 0 0 480 000 0 0 500 000
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

16. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
przyległego w Laskowej 

2021-2024

329 314 294 500 0 0 0 294 500 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

17. 921 92116
Kocioł co. dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 

Wodzisławiu 2019-2024
86 032 80 932 0 0 0 41 822 0 39 110 0

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

1 811 954 1 434 432 895 322 39 110 500 000

38 059 090 17 584 281 0 966 624 0 6 293 489 9 039 110 1 285 058

 

 

Razem dział 921

WYDATKI OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2589



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Zakup działki w obrębie Podlesie 10 000 0 0 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01044
Budowa kanalizacji do budynku socjalnego 

Klubu Sportowego "PARTYZANT"
35 000 0 0 35 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

45 000 0 0 45 000 0 0 0

3. 600 60016

Budowa kładki pieszej przy ulicy 
Jedrzejowskiej w miejscowości 

Wodzisław
90 000 0 0 90 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

4. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 398003T w 
miejscowości Mieronice od km 0+000 do 

0+496  
663 836 0 0 282 656 0 381 180 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60016
Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej 

nr 398003T w miejscowości Mieronice
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60016
Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem 

na ul. Legionów w Wodzisławiu
215 000 0 0 215 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60017
Przebudowa istniejących miejsc 

postojowych w miejscowości Przyłęczek
347 000 0 0 47 000 0 300 000 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60017
Przebudowa dorgi wewnętrznej w 

miejscowości Konary
81 137 0 0 81 137 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 

59 w miejscowości Niegosławice 
100 000 0 0 100 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 

255 w miejscowości Strzeszkowice
30 000 0 0 30 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dzialka Nr 

180 w miejscowości Zarzecze
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej działka Nr 

70 w miejscowości Brzezinki
200 000 0 0 200 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

1 826 973 0 0 1 145 793 0 681 180 0

13. 700 70005
Wykup działki Nr 158/4 w miejscowości 

Konary
10 000 10 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10 000 10 000 0 0 0 0 0

14. 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd 553 825 10 000 10 000 533 825 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

553 825 10 000 0 10 000 0 0 533 825

15. 754 75412
Budowa ogrodzenia strażnicy OSP w 

Brześciu
14 000 3 000 0 11 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

16. 754 75412
Budowa instalacjo co. w budynku OSP w 

Krężołach
6 000 3 000 0 3 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

17. 754 75412
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

remizy OSP w Piotrkowicach
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

18. 754 75412
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

w Przyłęku
26 000 26 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

19. 754 75412

Doposażenie OSP Wodzisław w lekki 
samochód do działań ratowniczych wraz z 

wyposazeniem jednostki z Krajowego 
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego

352 079 52 811,85 0 0 0 299 267,15 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

448 079 84 811,85 0 64 000 0 299 267,15 0

20. 801 80101

Budowa boiska o nawierzchni trawiastej z 
nawodnieniem przy Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Brześciu
23 400 0 0 23 400 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Razem dział 010

Razem dział 600

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10) dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu okreslone 
w odrębnych 

ustawach p.905

kredyty
i pożyczki, 
obligacje

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Razem dział 754

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Razem dział 700

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2589



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr III/20/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 28 czerwca 2024 r.

21. 801 80101

Wymiana instalacji kanalizacyjnej wraz z 
separatorem tłuszczu w Samorządowej 

Szkole Podstawowej w Lubczy
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

73 400 0 0 73 400 0 0 0

22. 900 90001
Zakup samochodu dla obsługi oczyszczalni 

ścieków
36 000 0 0 36 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

23. 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 

na terenie Gminy Wodzisław
85 000 0 0 18 120 0 66 880 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

24. 900 90095 Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 40 000 0 0 40 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

161 000 0 0 94 120 0 66 880 0

25. 921 92109
Budowa sanitariatu WC przy świetlicy 

wiejskiej w Judaszach
16 551 0 0 16 551 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

26. 921 92109
Przebudowa budynku świetlicy w 

Piskorzowicach
16 000 0 0 16 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

27. 921 92109
Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
świetlicy wiejskiej w Przezwodach

20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

28. 921 92109
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w 

Przezwodach
11 562 0 0 11 562 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

29. 921 92109
Przebudowa placu zabaw w Wodzisławiu 

ul. Kasztanowa
10 000 0 0 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

30. 921 92109 Budowa placu zabaw w Nawarzycach 28 113 0 0 28 113 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

31 921 92195

Zakup działki i jej zagospodarowanie wraz 
z odtworzeniem granic w miejscowości 

Kowalów Górny
15 385 0 0 15 385 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

117 611 0 0 117 611 0 0 0

3 235 888 104 811,85 0 1 549 924 1 047 327,15 533 825 xOgółem

Razem dział 801

Razem dział 900

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2589



Załącznik Nr 5

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 1145T 

Niegosławice - Konary - 
Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - 
Sędziszów w miejscowości 

Konary

Powiat Jędrzejowski

100 000

2. 600 60014 6300

Przebudowa drogi Nr 1152T 
Kowalów Dolny - Kowalów 

Górny w miejscowości 
Wodacz

Powiat Jędrzejowski

40 000

3. 851 85121 6220

Przebudowa podjazdów Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

67 500

4. 851 85121 6220

Zakup serwera wraz z 
osprzetem oraz 

oprogramowaniem 

Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

32 500

5. 851 85121 2780

Realizacja programów 
profilaktycznych 

Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

95 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2360
Dofinansowanie utrzymania 

świetlicy
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 38 000

2. 921 92120 6570

Konserwacja techniczna i 
estetyczna wnętrza 

kościoła pw. Św. Piotra i 
Pawła Ap. W Piotrkowicach

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

394 830

do uchwały Nr III/20/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dotacje celowe w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2589



3. 921 92120 6570

Konserwacja ołtarza 
głownego w kościele 

parafialnym sw. Anadrzeja 
w Nawarzycach

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

513 000

4. 921 92120 6570

Wymiana pokrycia 
dachowego na sygnaturce i 

części kościoła pw. św. 
Marcina w Wodzisławiu

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

606 230

5. 921 92120 6570

Wymina pokrycia 
dachowego na kaplicy 
bocznej kościoła św. 

Marcina w Wodzisławiu

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

110 000

6. 926 92605 2360 Dofinansowanie sportu
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 263 000

* 2 260 060Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2589


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-03T11:09:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




